
Sjelden mulighet! Småbruk med  
idyllisk tun og sentral beliggenhet  
i Gjøvik ‑ tomt på ca. 21 daa - flott  
Mjøsutsikt!
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Ditt nye hjem? 

Småbruk med meget sentral beliggenhet i Gjøvik. Eiendommen har et  
hyggelig tun med våningshus, garasje, låve og uthus. 
Tomten er opparbeidet med plen og beplanting rundt bygningene.  
Gruset adkomst og gårdsplass. 
Noe dyrket mark inntil tunet. 

Kjøkkenet har lys innredning med plass til et lite spisebord. 
Stuen har god plass til både spisebord og sofagruppe. 
Det er godt med dagslys inn, noe som skaper en luftig og god  
romfølelse. 
Med nøytralt fargevalg er boligen enkel å møblere. 
Lun og god atmosfære med vedfyring. 
Boligen har 2 soverom i 2 etasje. 
Praktisk med kott i tilknytning til soverom. 
Bad med opplegg for vaskemaskin. 

Eiendommen har fin nærhet til skole og barnehage. 
Det er ca. 4 km til Gjøvik sentrum med alle fasiliteter. 

Gode sol‑ og utsiktsforhold på eiendommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 663 850,‑
Selger:	  Nordbo Mjøsa AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1912
BRA‑i/   BRA Total	  101/   330 kvm
Tomtstr.:	 21030 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 58, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1209250140

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/    Partner/    Megler

Mobil	 980 19 951
E‑post	 henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 229 m²
BRA totalt: 330 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 0 m² Boder i kjeller. Lav takhøyde. Ikke måleverdig.

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Kjøkken, stue, bad og gang.

2. etasje
BRA‑i: 40 m² 2 soverom, gang og kott.

Uthus/    garasje I
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 37 m² Boder.

Uthus/    garasje II
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 118 m² Boder.

2. etasje
BRA‑e: 52 m² Lagerrom.

Uthus/    garasje III
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 22 m² Garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Enebolig:
Kjeller har lav takhøyde(målt 184 cm) og ikke medregnet areal i BRA‑i. Består av 4  
boder. Oppmålt med lasermåler.
Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 220 cm i sov 2 etg og 236 cm på  
kjøkken. 

Uthus/    garasje:
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig, avvik må påregnes.

Grunnflate ca 103 kvm. Påbygg i ett plan ca 15 kvm.
Låvebru ca 52 kvm Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig, avvik må  
påregnes.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
21030 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt, flat og opparbeidet med plen, bær og prydbusker.
Tomten er flat og skrånet, noe terrassert.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 01.11.1911.
Bruksnavn: KYSETH.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert område på Vindingstad ca. 4 km sør for Gjøvik  
sentrum. 
Tomten ligger fritt og godt til, med flott utsikt mot Mjøsa og omlandet. 
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Godt skjermet fra støy fra nærområdet.

Det er gangavstand til skole og barnehage.
Kort avstand til NTNU og Fagskolen Innlandet. 

I Gjøvik finner man gode shoppingmuligheter i gågate og på kjøpesenteret CC, rolige  
kaféer og smakfulle restauranter, vinmonopol, apotek, postkontor, bank, blomster og  
frisør.
Her er det bra med uteliv i helgene, samt konserttilbud og arrangementer av  
forskjellige slag.
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